財團法人夢想之家教育基金會函

地址： 110 臺北市士林區文林路 338 號 3 樓之 1

承辦人：郭宇曦

聯絡電話： (02)-28835527#204
電子倍箝： bursary@dreams.orq.tw

251301 新北市淡水區英專路 151 號

受文者： 淡江大學

發文日期：中華民國＿111＿年＿03＿月＿14＿日

發文字號：夢字第 1110314001 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期隈：無

附件：如說明三

主旨：有關「摩根投信深耕專案大專學生奬助學金」計畫宣傳事宜，惠請貴校

協助辦理，請查照。

說明：

本會於 111 年度與摩根投信共同推動「摩根投信深耕專案大專學生獎助學金」計

畫，透過發放四類獎助學金，相關資訊如下：

（一） 獎助項目：公私立學費、設備、生活資助及培訓等。

（二） 獎助總額：新臺幣 500 萬元整。

（三） 申請資格：

1 、戶籍登記之中華民國國民且就讀國內大專校院（不含五專前四年）日間部、

進修學士班、碩士班具有學籍，於修業年限內之大二以上學生（不含延修

生、空中大學、在職專班、學分班之學生）。

2 、就讀資訊科技、金融相關科系或商管、管理學院者。

3 、家庭經濟或特殊狀況（詳附件）。

旨揭計畫承辦人：郭宇曦·聯絡電話： (02)-2883-5527 ·分機 204 。

檢附本計畫簡章及相關資料 1 份。

正本： 淡江大學

副本：

財
圉
法

－
夢
思

董事長廖文華